
Zarządzenie nr 118 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 32 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2012 r.  

sprawie warunków wydawania świadectw ukończenia studiów podyplomowych, 

wprowadzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

oraz niezbędnych elementów świadectwa ukończenia kursu dokształcającego 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 20018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku 

z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego  

(Dz. U. poz. 1791), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 32 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2012 r. sprawie warunków wydawania świadectw 

ukończenia studiów podyplomowych, wprowadzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz niezbędnych elementów świadectwa ukończenia kursu dokształcającego 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1. Absolwenci studiów podyplomowych prowadzonych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie otrzymują świadectwo ukończenia studiów 

podyplomowych, zgodnie ze wzorami stanowiącymi: 

a) załącznik nr 1 – świadectwo ukończenia studiów podyplomowych; 

b) załącznik nr 2 – świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, potwierdzające 

uzyskanie kwalifikacji cząstkowej na poziomie szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK6); 

c) załącznik nr 3 – świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, potwierdzające 

uzyskanie kwalifikacji cząstkowej na poziomie siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 

(PRK7). 

"2. Warunkiem wydania świadectwa ukończenia studiów podyplomowych jest uzyskanie przez 

słuchacza studiów podyplomowych określonych w programie tych studiów efektów uczenia 

się i co najmniej 30 punktów ECTS, złożenie egzaminów oraz złożenie pracy końcowej lub 

egzaminu końcowego, jeżeli przewiduje to program kształcenia studiów podyplomowych.”; 



2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) dodaje się załączniki nr 2 i 3, jak stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 118 Rektora ZUT z dnia 10 grudnia 2018 r. 
 

 

 

 
             

 

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY 

 w SZCZECINIE 

 
…………………………………………………………………………………………………... 

nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni 

 

 

 

ŚWIADECTWO 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  
wydane w Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 

Pan(-i)  ....................................................................................................................................................  

urodzony(-a)   w dniu  …………………… r.  w  ..................................................................................  

ukończył(-a)  w dniu ………………….… r.   ……..…….  semestralne studia podyplomowe  
     (liczba semestrów) 

o nazwie  .................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

z wynikiem  .......................................................  

 

 
 

pieczęć 

urzędowa 
 

 

          

   

                KIEROWNIK                                                                                       REKTOR 

podstawowej jednostki organizacyjnej 

 

 

…………………………………..                                                        …………………………. 
               pieczęć i podpis                                                                                                        pieczęć i podpis 

 

Szczecin, dnia …………………..…  



 

 

 

Lp. 
WYKAZ ZAJĘĆ 

(nazwa przedmiotu) 

Liczba godzin zajęć Liczba 

punktów 

ECTS teoretycznych praktycznych 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 RAZEM:    

(Druk na papierze formatu A4 w  kolorze kremowym, gramatura 125 – 130 g/m2) 

 

 
 

 

……………………………………………... 
podpis kierownika studiów podyplomowych 

 



 

 

Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 118 Rektora ZUT z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 
 

 

 

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY 

w SZCZECINIE 

……………………………………………………………………………………………….... 
nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni 

ŚWIADECTWO 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  
wydane w Rzeczypospolitej Polskiej 

Pan(-i)  ....................................................................................................................................................  

urodzony(-a) w dniu …………………… r. w  ......................................................................................  

ukończył(-a) w dniu ………………….… r. ……..……. . semestralne studia podyplomowe 
  (liczba semestrów) 

o nazwie  .................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

z wynikiem  .......................................................  

pieczęć 

urzędowa 
 

 
Kwalifikacja cząstkowa na poziomie 

szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji 

 KIEROWNIK REKTOR 

 podstawowej jednostki organizacyjnej 

 

 

 ………………………………….. …………………………. 
 pieczęć i podpis pieczęć i podpis 

 

Szczecin, dnia …………………..…  

 6 



 

 

 

Lp. 
WYKAZ ZAJĘĆ 

(nazwa przedmiotu) 

Liczba godzin zajęć Liczba 

punktów 

ECTS teoretycznych praktycznych 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 RAZEM:    

(Druk na papierze formatu A4 w kolorze kremowym, gramatura 125 – 130 g/m2,, znak graficzny umieszczony po lewej stronie pieczęci urzędowej, 

składający się z elementu przedstawiającego skrót „PRK” w kolorze białym umieszczony w trzech kwadratach w kolorze czarnym (każda litera 

w osobnym kwadracie), arabską cyfrę w kolorze czarnym odpowiadającą poziomowi Polskiej Ramy Kwalifikacji, umieszczoną w czwartym 
kwadracie w kolorze białym z czarnym obramowaniem oraz z elementu tekstowego umieszczonego pod elementem graficznym. Całkowita szerokość 

elementu graficznego wynosi 25 mm. W elemencie graficznym stosuje się czcionkę kroju Arial Bold. Element tekstowy wykonuje się z czcionki 

kroju Times New Roman w rozmiarze 9 pkt w kolorze czarnym. Krój i rozmiar czcionki elementu tekstowego oraz treść i układ tekstu nie mogą ulec 
zmianie. Dopuszcza się proporcjonalne powiększenie elementu graficznego maksymalnie do szerokości 30 mm.)   

 

 
 

 

……………………………………………... 
podpis kierownika studiów podyplomowych 



 

 

Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 118 Rektora ZUT z dnia 10 grudnia 2018 r.  

 
 

 

ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY 

w SZCZECINIE 

……………………………………………………………………………………………….... 
nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni 

ŚWIADECTWO 

UKOŃCZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  
wydane w Rzeczypospolitej Polskiej 

Pan(-i)  ....................................................................................................................................................  

urodzony(-a) w dniu  ……………………r. w  ......................................................................................  

ukończył(-a) w dniu ………………….… r. ……..……. semestralne studia podyplomowe 
(liczba semestrów) 

o nazwie  .................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

z wynikiem  .......................................................  

pieczęć 

urzędowa 

 
 

 
Kwalifikacja cząstkowa na poziomie 

siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji 

 KIEROWNIK REKTOR 

 podstawowej jednostki organizacyjnej 

 

 

 ………………………………….. …………………………. 
 pieczęć i podpis pieczęć i podpis 

 

Szczecin, dnia …………………..…  

 7 



 

 

 

Lp. 
WYKAZ ZAJĘĆ 

(nazwa przedmiotu) 

Liczba godzin zajęć Liczba 

punktów 

ECTS teoretycznych praktycznych 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 RAZEM:    

(Druk na papierze formatu A4 w  kolorze kremowym, gramatura 125 – 130 g/m2,, znak graficzny umieszczony po lewej stronie pieczęci urzędowej, 
składający się z elementu przedstawiającego skrót „PRK” w kolorze białym umieszczony w trzech kwadratach w kolorze czarnym (każda litera 

w osobnym kwadracie), arabską cyfrę w kolorze czarnym odpowiadającą poziomowi Polskiej Ramy Kwalifikacji, umieszczoną w czwartym kwadracie 

w kolorze białym z czarnym obramowaniem oraz z elementu tekstowego umieszczonego pod elementem graficznym. Całkowita szerokość elementu 
graficznego wynosi 25 mm. W elemencie graficznym stosuje się czcionkę kroju Arial Bold. Element tekstowy wykonuje się z czcionki kroju Times 

New Roman w rozmiarze 9 pkt w kolorze czarnym. Krój i rozmiar czcionki elementu tekstowego oraz treść i układ tekstu nie mogą ulec zmianie. 
Dopuszcza się proporcjonalne powiększenie elementu graficznego maksymalnie do szerokości 30 mm.) 

 

 
 

 

……………………………………………... 
podpis kierownika studiów podyplomowych 


	Zarządzenie nr 118
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 grudnia 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 32 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2012 r.  sprawie warunków wydawania świadectw ukończenia studiów podyplomowych, wprowadzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz niezbędnych elementów świadectwa ukończenia kur...
	§ 1.
	§ 2.

	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Załącznik nr 3

